青阳县人民政府关于徐永峰等同志
工作职务的通知

各乡镇人民政府，县开发区管委会，县政府各部门、各直属机构，

驻青各单位，县建投集团：

经研究决定：

徐永峰同志任县看守所所长，免去其县公安局蓉城派出所所

长职务；

张超同志任县公安局蓉城派出所所长（试用期一年）；

曹长生同志任县公安局庙前派出所所长（试用期一年）；

谢菁同志任县市场监督管理局城关市场监督管理所所长，免

去其县市场监督管理局酉华市场监督管理所所长职务；

曹林同志任青阳经济开发区综合服务中心主任（试用期一

年）；

李冬春同志任青阳经济开发区综合服务中心副主任（试用期

一年）；

焦琴同志任县文化馆馆长（试用期一年）；

宁正平同志任县南阳林场副场长，免去其县酉华林场副场长

职务；

范习冬同志任县酉华林场副场长，免去其县南阳林场副场长

职务。

免去：

徐小九同志县看守所所长职务；

曹银海同志县市场监督管理局城关市场监督管理所所长职

务；

甘跃同志青阳经济开发区管委会副主任职务。

2023 年 10 月 19 日

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，

县监察委，县法院、检察院，县人武部。

青阳县人民政府办公室 2023 年 11 月 7日印发